

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
0015.020.279	PÇ	ITEM - FECHAMENTO 5U P/ 01 RELE (PAINEIS PDB/PINT1/PTR1-1/PTR1-1/PTR2-1/ PTR2-2)	12,000	48,50	582,00	12,00	15,00	87,30	669,30
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
0015.020.089	PÇ	ITEM - FECHAMENTO 3U P/ 01 CHAVE E 01 SINALEIRO (PAINEIS PDB/PINT1/PTR1-1/PTR1-1/PTR2-1/ PTR2-2)	12,000	29,10	349,20	12,00	15,00	52,38	401,58
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
0015.020.152	PÇ	ITEM - TAMPA P/ RASGO BLOCO DE TESTE (PAINEIS PDB/PINT1/PTR1-1/PTR1-1/PTR2-1/ PTR2-2)	30,000	4,90	147,00	12,00	15,00	22,05	169,05
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
TOTAL :					2.386,46			357,97	2.744,43

CONDIÇÕES GERAIS
 ICMS - INCLUSO